
 

rosteme 

rozšiřujeme výrobu 

máme nové zakázky 

 
 

Přijďte k nám, vyplatí se to Vám i nám 

Super nabídka nástupního bonusu 50.000 Kč 

➢ již v první výplatě 10.000 Kč 
➢ po zkušebce 20.000 Kč 
➢ po odpracovaném roce 20.000 Kč 
➢ při smlouvě na 2 roky uzavřené nejpozději do 31.12.2022 

 

pro volné pozice: 

strojní zámečník brusič 
 

 
• mzdové ohodnocení až 38.000 Kč měsíčně po zapracování 

• vlastní jídelna a kantýna 

• levné mobilní tarify 

• 25 dnů dovolené + 2 sick days 

• 1 směnný a 2 směnný provoz, volné víkendy 

• penzijní připojištění po roce zaměstnání 

 

 
Kontaktujte nás na email: kariera@pos.cz, tel.: 461 751 487, 733 673 803 

Pracoviště: Poličské strojírny a.s., Bořiny 1145, Polička 
www.pos.cz 

 

mailto:kariera@pos.cz
http://www.pos.cz/

